
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Mr. Fan
Přenosný ventilátor 3 v 1 s
funkcí rozprašování vodní mlhy
Product code: 100001915345
EAN: 8592131309401











Zpříjemní klima v místnosti

Funkce letního ventilátoru

Zvlhčení vzduchu pomocí rozprašování vodní

mlhy

Ionizace, která vyčistí ovzduší

Časovač až na 9 hodin

 Zpříjemní klima v místnosti

 Tři funkce v jednom: letní
ventilátor, zvlhčovač vzduchu

(funkce rozprašování vodní mlhy),
ionizátor
 Ventilátor a funkce rozprašování

mlhy fungují nezávisle
 Zásobník na vodu o objemu 2,5 l

 3 rychlosti ventilátoru: nízká,
střední, vysoká

 180° cirkulace vzduchu

 Průměr vrtule 28,5 cm

 Časovač až na 9 hodin

 LED displej

 Dálkový ovladač

 Praktická upozornění na
nedostatek vody

 4 dvojitá kolečka pro snadnou
manipulaci

 Příkon 90 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

395

790

250

5.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

1

1

1

1.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro příjemnější ovzduší
ECG Mr.Fan je elegantní přístroj, který nabízí hned 3 funkce. Všechny však spojuje tentýž účel –
mají se postarat o to, abyste měli v obýváku, ložnici či kanceláři příjemnější klima. V létě můžete
tuto sympatickou pomůcku využít jako ventilátor, který rozptýlí horký vzduch, čímž vás příjemně
ochladí. Pokud se v daném interiéru potýkáte se suchým ovzduším, jistě zase oceníte možnost
rozprašování vodní mlhy, které okolní vzduch zvlhčí. A díky funkci ionizace vám toto zařízení
poslouží i jako čistička vzduchu, která místnost zbaví mikroprachu, pylu i třeba cigaretového kouře.  

Protože jsme tento přístroj typu 3 v 1 opatřili moderním a velmi elegantním designem, může se stát ozdobou
jakéhokoliv pokoje. Snadnou manipulaci s ním přitom zajišťují 4 dvojitá kolečka.

Rozvíří a zvlhčí vzduch
Funkce ventilátoru a rozprašování vodní mlhy na sobě nejsou závislé, takže je můžete
používat obě najednou. To uvítáte zejména v horkých letních dnech, kdy vás jejich spolupráce
příjemně osvěží. Stojatý vzduch v místnosti totiž můžete díky tomu žádoucím způsobem rozvířit a
zároveň ho pro lepší dýchání zvlhčit.  

K rozprašování mlhy přístroj využívá vodu, která se doplňuje do nádržky o objemu 2,5 litru. Na její nedostatek vás
přitom zařízení samo upozorní. Ventilátor pak zajišťuje 180° cirkulaci vzduchu, disponuje vrtulí o průměru 28,5
cm a nabízí 3 rychlosti rotace.

Lepší dýchání díky ionizaci
Dopřejte si svěží vzduch, díky němuž se vám bude lépe dýchat. ECG Mr.Fan vám jej zajistí
prostřednictvím moderní ionizační funkce. Jedná se o princip, při kterém dochází k obohacení ovzduší
zápornými ionty, což urychluje shlukování miniaturních prachových částic. Výsledkem toho je efektivní
vyčištění vzduchu, při němž se zbavíte bakterií a virů, pylu i nepříjemných pachů.  

Záporné ionty, které náš ventilátor s funkcí čističky vzduchu vytváří, mají navíc pozitivní vliv na lidské
zdraví – můžete se díky nim cítit svěže a snížit únavu i stres.

Obsluhu zvládne každý
Přenosný ventilátor ECG zvládnete obsluhovat levou zadní. Přístroj je totiž vybaven přehledným LED
displejem a navíc k němu dostanete i praktický dálkový ovladač.  

U všech tří funkcí, které tento přístroj nabízí, také můžete využít časovač, který zajistí automatické
vypnutí po zvolené době (až 9 hodin).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

